云阳县文化和旅游发展委员会
关于2022—2024年度“重庆市民间文化艺术
之乡”推荐名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据《重庆市文化和旅游发展委员会关于组织开展2022 — 2024年度“重庆市民间文化艺术之乡”评审命名工作的通知》精神，我委严格按照《2022—2024年度“重庆市民间文化艺术之乡”评审命名工作方案》，准确把握申报内容和条件，经申报主体申报，县文化旅游委组织专家评审等程序，现拟申报云阳县青龙街道办事处、双江街道办事处、云阳县清水土家族乡为2022—2024年度“重庆市民间文化艺术之乡”推荐名单。现将推荐名单予以公示，公示期7天(公示时间从2022年8月9日起到2022年8月15日止)。
公示期内，如对公示内容有异议，可以电话、电子邮件等形式向云阳县文化和旅游发展委员会反映情况（联系电话：55128729，邮箱:1422252347@qq.com）。

附件：2022—2024年度“重庆市民间文化艺术之乡”推荐名单

                       云阳县文化和旅游发展委员会
                           2022年8月9日

附件

2022—2024年度“重庆市民间文化艺术之乡”推荐名单
	序号
	申报主体
	特色民间文化艺术名称
	备注

	1
	云阳县青龙街道办事处、双江街道办事处
	楹联

	2
	云阳县清水
土家族乡人民政府
	薅草锣鼓

—2—

—3—